Wykonawca zobowiązany jest przez cały okres realizacji Umowy posiadać ubezpieczenie 

w zakresie odpowiedzialności cywilnej za szkody wyrządzone w związku z prowadzoną 

działalnością gospodarczą oraz terminowo opłacać należne składki ubezpieczeniowe. 

2. Wysokość sumy gwarancyjnej w ubezpieczeniu OC wynosić powinna nie mniej niż 750 000,00 zł 

(słownie: siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

3. Dowody posiadania ubezpieczenia zostały przedstawione Zamawiającemu przed zawarciem 

Umowy. Kopia polisy oraz dowód opłacenia składki stanowią Załącznik nr 2 do Umowy. 

4. W sytuacji, gdy w trakcie realizacji Umowy polisa ubezpieczeniowa Wykonawcy wygaśnie,